
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

 

06 лютого  2020 року                       м. Одеса                              № 29/ОД 

 

 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з трудового навчання та технологій 

 у 2019/2020 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України            

17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 19 грудня 2019 року № 316/ОД 

«Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів у 2019/2020 навчальному році» 25 січня 2020 року на базі 

Нерубайського навчально-виховного комплексу «школа – гімназія» 

Біляївського району Одеської області було проведено ІІІ (обласний) етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання та технологій.  

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання 

та технологій 

 

Н А К А З У Ю: 

 

Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з трудового навчання та технологій 

 

Дипломами І ступеня 

 

Швеця Володимира Анатолійовича, учня 9 класу Нерубайського 

навчально-виховного комплексу «школа – гімназія» Біляївського району 

Одеської області 



Клименка Дмитра Івановича, учня 11 класу Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа – гімназія» Біляївського району Одеської області  

 

Стовманенко Ангеліну Володимирівну, ученицю 8 класу 

Великодолинського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів – гімназія» Овідіопольського району Одеської області 

 

Нікандрову Єлизавету Євгенівну, ученицю 10 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

 

 

Дипломами ІІ ступеня 

 

Люльку Максима Андрійовича, учня 9 класу Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа – гімназія» Біляївського району Одеської області 

 

Харьковенка Богдана Євгеновича, учня 8 класу Дальницької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Овідіопольського району Одеської 

області 

 

Краснянського Олександра Вадимовича, учня 11 класу Нерубайського 

навчально-виховного комплексу «школа – гімназія» Біляївського району 

Одеської області 

 

Канарського Анатолія Сергійовича, учня 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Спориш Анну Русланівну, ученицю 9 класу Михайлівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок)» Саратської районної ради Одеської області 

 

Тарасову Ірину Геннадіївну, ученицю 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 67 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Константинову Юліану Степанівну, ученицю 10 класу Новотроянівського 

навчально-виховного комплексу «Дитячий садок - загальноосвітня школа                  

І-ІІІ ступенів – ліцей» Болградської районної ради Одеської області 

 

Бардай Олену Віталіївну, ученицю 11 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

 

 



Дипломами ІІІ ступеня 

 

Козирєва Артема Петровича, учня 9 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа – інтернат «Болградська гімназія                   

ім. Г.С. Раковського»Одеської області 

 

Койчева Костянтина Георгійовича, учня 9 класу Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа – гімназія» Біляївського району Одеської області 

 

Долгополова Іллю Володимировича, учня 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 84 «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим 

вивченням іноземних мов – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської 

міської ради Одеської області 

 

Юр’єва Олександра Євгеновича, учня 8 класу  Одеського навчально-

виховного комплексу № 13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Одеської міської ради Одеської області 

 

Сирбу Ігоря Юрійовича, учня 8 класу Новоселівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад (ясла-садок)» Саратської районної ради Одеської області 

 

Шадчина Костянтина Валерійовича, учня 9 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

німецької мови міста Ізмаїл Одеської області 

 

Вороніна Максима Денисовича, учня 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 63 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Хаджиогла Мирослава Станіславовича, учня 9 класу обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа – інтернат «Болградська гімназія                  

ім. Г.С. Раковського» Одеської області 

 

Богатирьова Костянтина Дмитровича, учня 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 63 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

 

Сінельнікова Максима Альбертовича, учня 9 класу Дальницької 

загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів Овідіопольського району Одеської 

області 

 

Передістову Вікторію Олександрівну, ученицю 9 класу Нерубайського 

навчально-виховного комплексу «школа – гімназія» Біляївського району 

Одеської області 



Батюк Ольгу Володимирівну, ученицю 8 класу Ренійського навчально-

виховного  комплексу«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Ренійської 

районної ради Одеської області 

 

Мокану Марію Сергіївну, ученицю 9 класу Суворовської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської 

області 

 

Рибак Єлизавету Юріївну, ученицю 9 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

 

Кравчук Орину Володимирівну, ученицю 7 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

 

Козак Анну Андріївну, ученицю 7 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 18 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Калудову Катерину Романівну, ученицю 9 класу Болградського 

навчально-виховного комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-ліцей» 

Болградської районної ради Одеської області 

 

Желяскову Марію Сергіївну, ученицю 11 класу Роксоланівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Овідіопольського району Одеської 

області 

 

Веріс Марію Володимирівну, ученицю 11 класу Березинського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» Тарутинської районної ради Одеської області 

 

Лабунську Катерину Сергіївну, ученицю 10 класу Нерубайського 

навчально-виховного комплексу «школа – гімназія» Біляївського району 

Одеської області 

 

Казанжи Аліну Іванівну, ученицю 11 класу Тарутинського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей –

дошкільний навчальний заклад» Тарутинської районної ради Одеської області 

 

Верещенко Тетяну Олегівну, ученицю 10 класу Нерубайського 

навчально-виховного комплексу «школа – гімназія» Біляївського району 

Одеської області 

 

Бодарєву Ольгу Олександрівну, ученицю 11 класу Березинського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» Тарутинської районної ради Одеської області 



 

Балкову Злату-Амелію Віталіївну, ученицю 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 51 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

 

Султан Ніколь Миколаївну, ученицю 11 класу Нагірнянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Ренійської районної ради Одеської 

області. 

 

 

2. За значні успіхи у роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з трудового навчання та технологій оголосити подяку:  

 

Антонюк Наталії Костянтинівні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 51 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Арсентьєвій Ользі Миколаївні, учителю спеціалізованої загальноосвітньої 

школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням німецької мови міста 

Ізмаїл Одеської області 

 

Бухтій Ользі Володимирівні, учителю Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа – гімназія» Біляївського району Одеської області 

 

Галкіній Марині Вікторівні, учителю Березинського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний 

заклад» Тарутинської районної ради Одеської області 

 

Голтян Світлані Григорівні, учителю Новоселівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей» Саратської 

районної ради Одеської області 

 

Голумбієвській Ніні Табрисівні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 51 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Горбан Лідії Іванівні, учителю Новотроянівського навчально-виховного 

комплексу «Дитячий садок - загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» 

Болградської районної ради Одеської області 

 

Данилюк Вікторії Олексіївні, учителю Чорноморської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 6 Чорноморської міської ради Одеської області 

Жугану Миколі Семеновичу, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу № 13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» Одеської 

міської ради  

 



Кваші Євгенії Микитівні, учителю Михайлівського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок)» Саратської районної ради Одеської області  

 

Коєвій Марині Миколаївні, учителю Великодолинського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія» 

Овідіопольського району Одеської області  

 

Кожухар Наталії Вікторівні, учителю Тарутинського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей – 

дошкільний навчальний заклад» Тарутинського району Одеської області 

 

Кулєшовій Оксані Євгенівні, учителю Ренійського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Ренійської районної 

ради Одеської області. 

 

Кучерявенко Олені Миколаївні, учителю Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

 

Маруняк Ларисі Василівні, учителю Нерубайського навчально-виховного 

комплексу «школа – гімназія» Біляївського району Одеської області 

 

Мацілецькому Івану Івановичу, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу № 84 «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

іноземних мов – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради 

Одеської області 

 

Молчанову Борису Григоровичу, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 63 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Окунєвій Світлані Віталіївні, учителю Болградського навчально-

виховного комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-ліцей» Болградської 

районної ради Одеської області 

 

Полікарповій Олені Леонідівні, учителю Одеської загальноосвітньої 

школи № 63 I-III ступенів Одеської міської ради Одеської області 

 

Смоковій Тетяні Петрівні, учителю Суворовської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Ізмаїльської районної ради Одеської області 

Тимохіній Любові Олександрівні, учителю Роксоланівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Овідіопольського району Одеської 

області 

 



Турчинову Володимиру Сергійовичу, учителю обласного закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа – інтернат «Болградська гімназія             

ім. Г.С. Раковського» Одеської області 

 

Фоменко Людмилі Іванівні, учителю Нагірнянської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Ренійської районної ради Одеської області 

 

Цісарю Андрію Анатолійовичу, учителю Дальницької загальноосвітньої 

школи I-III ступенів Овідіопольського району Одеської області 

 

Черновій Наталі Іванівні, учителю Одеського навчально-виховного 

комплексу № 67 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Одеської 

міської ради Одеської області 

 

Шелюжак Ірині Анатоліївні, учителю Одеської спеціалізованої школи               

№ 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області. 

 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання та 

технологій (додається). 

 

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.): 

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів для кандидатів у члени команди Одеської області з 

трудового навчання та технологій. 

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з трудового навчання та 

технологій. 

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання та технологій за 

підсумками відбіркового конкурсного туру, проведеного під час зборів. 

 

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, виконавчих 

комітетів міських рад міст обласного значення, об’єднаних територіальних 

громад: 

5.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 

5.2. Проаналізувати результати участі школярів у ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання та технологій у 

підпорядкованих закладах та визначити шляхи поліпшення роботи з 

обдарованими учнями на засіданнях районних методичних об’єднань учителів 

трудового навчання та технологій. 

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних зборах. 



5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на                                         

Ільніцьку Лілію Олексіївну, заступника директора Департаменту –                     

начальника управління дошкільної, загальної середньої та професійної освіти.    

 

 

 

Директор                                                                                 Олександр  ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



         Додаток 

до наказу Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації 

від «06» лютого 2020 р. № 29/ОД 
 

 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з трудового навчання та технологій 

 

 

Клименко Дмитро Іванович, учень 11  класу Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа – гімназія» Біляївського району Одеської області 

 

Нікандрова Єлизавета Євгенівна, учениця 10 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

 

Швець Володимир Анатолійович, учень 9 класу Нерубайського навчально-

виховного комплексу «школа – гімназія» Біляївського району Одеської області 

 

Стовманенко Ангеліна Володимирівна, учениця 8 класу 

Великодолинського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня       

школа І-ІІІ ступенів – гімназія» Овідіопольського району Одеської області. 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту –  

начальник управління дошкільної,  

загальної середньої та професійної освіти                             Лілія ІЛЬНІЦЬКА 

       

 

 

 

 

 

 

 
 

 


